证券代码：600651          证券简称：飞乐音响          编号：临 2025-010

上海飞乐音响股份有限公司

关于聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 26 日召开

第十三届董事会第五次会议，审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

根据公司总经理金凡先生的提名，经董事会提名委员会资格审查，董事会同

意聘任陈忠伟先生（简历附后）为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之

日起至第十三届董事会任期届满之日止。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 28 日

附：简历

陈忠伟，男，1977 年生，大学学历。曾任上海智洋数码科技发展有限公司销

售经理，汕头迅泰企业有限公司上海分公司销售经理，上海鑫森电子科技发展有

限公司总经理，上海仪电鑫森科技发展有限公司总经理、董事、董事长。现任上

海飞乐音响股份有限公司副总经理。